ZumMesh 2322WP-36
高带宽图数一体自组网数传电台
产品特征：
 支持 STMD MESH 智能自组网技术，自动选
择最优路径，漫游切换<10 毫秒
 支持双 36dBm 输出功率（可扩至 37dBm）
 支持 1.25MHz、2.5MHz、5MHz、
10MHz、20MHz 带宽

链，红色表示断链。
双色灯3：网口2指示灯
型号说明：
ZumMesh 2322WP-36-1400-4J2T
 (1)  “2322WP”： FPGA方案图传、带2网3串
2发2收图传、防水。
(2)  “36”：可支持的最大36dBm发射功率。
(3)  “1400”： 中心频点1400MHz，频点范围
1350-1450MHz。
(4)  “4J2T”：4节点2跳。
订货型号：
自组网模式 频率范围（MHz） 产品型号
4节点2跳 1350～1450 2322-36WP-1400-4J2T
4节点3跳 1350～1450 2322-36WP-1400-4J3T
8节点2跳 1350～1450 2322-36WP-1400-8J2T
8节点3跳 1350～1450 2322-36WP-1400-8J3T
16节点1跳 1350～1450 2322-36WP-1400-16J1T
16节点2跳 1350～1450 2322-36WP-1400-16J2T
16节点3跳 1350～1450 2322-36WP-1400-16J3T
16节点4跳 1350～1450 2322-36WP-1400-16J4T
16节点不限跳 1350～1450 2322-36WP-1400-16JXT
接口规格：
电源：J30J接头封装，GND、VCC
网口1：J30J接头封装，RX-、